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

trastero, 65 M (390.658 €)

BBEERRAANNGGOO,,  precioso chalet adosado,

reciente construcción, salón-co-

medor, amplia cocina, 4 habitacio-

nes, 2 baños, aseo ático de 40 m2,

txoko preparado, garaje 2 plazas,

87 M (522.880 €)

BBEERRAANNGGOO,,  magnifico chalet, reciente

construccion, 3 plantas, 300 m2. de

vivienda bien distribuidos, 7 habi-

taciones, 4 baños, salones, txoko, 2

cocinas, etc., 7.000 m2. de terreno,

142 M (853.437 € )

UURRDDUULLIIZZ,, junto metro, reformado,

entrar a vivir, sala, 2 habitaciones,

cocina, baño, 34,9 M (209.753 €)

LERSUNDI. 2 habitaciones, sala,

cocina, baño. 162.000 € (27 M)

LERSUNDI.2 h., salón, cocina (e),

baño completo.210.000  € (35M)

SANTUTXU.Sta. Clara, 2 hab., salón

comedor, cocina equipada, baño

completo, ag/cg., ext., impecable.

238.000 € (39,8 M)

LERSUNDI.2 hab. salón-comedor,

cocina equipada, baño completo,

ag/cg. Impecable. 270.000€ (45M)

CAMPUZANO. Atico, 2 h. salón co-

medor, cocina (e)., baño comple-

to, ag/cg., impecable. 279.000 €

(46,5 M) 

G.CONCHA.Atico, frente a las es-

cuelas, 2 h., salón com, cocina equi-

pada baño completo, ag/cg., 2 te-

rrazas, vistas. 285.000€ (47,5M)

LA CASILLA. Las Torres, 4 habi-

taciones, salón comedor, cocina

eq, baño completo, aseo, ag/cg.

gran altura, vistas inigualables.

288.000€ (48M)

AJURIAGUERRA.Ercilla, 3 h., salón

comedor, cocina eq, baño com-

pleto, gas. 318.000 € (53 M)

MARQUES DEL PUERTO. 2 hab.,

salón, cocmedor, cocina equipa-

da, baño completo, ag/cg., impe-

cable. 339.000 € (56,5 M)

HEROS. Gran terraza, 2 hab., salón

comedor, cocina amplia, baño

completo, c.c., ext. 342.000€ (57M)

CAMPO VOLANTIN.Edif. señorial,

2 h., salón comedor, cocina equip.,

baño completo, ag/cg., garaje di-

recto, trastero, jardin privado, im-

pecable. 348.000 € (58 M)

URQUIJO. Jesuitas, gran roton-

da, 2 hab., salón comedor, cocina

(e), 1 baño completo, ag/cg., ext.

grandes vistas. 348.000 € (58 M)

BIDEBARRIETA.Arenal, casa seño-

rial, 3 hab., salón comedor, coci-

na equip., baño completo, ag/cg.,

impecable. 357.000 € (59,5 M)

ERCILLA. Peatonal, 2 habitacio-

nes, salón comedor, cocina equi-

pada, 2 baños completos, ac/cc.,

impecable. 360.000 € (59,9 M)

DEUSTO. Grupo Basabe, 3 hab.,

salón comedor, cocina equip., 2

baños completos, ac/cc., ext., im-

pecable. lujo. 360.000 € (60 M)

HEROS. 90 m2., ext. alto, lumino-

so, vistas, c/gas. 372.000€ (62 m)

HEROS.Casa señorial, 3 hab., salón

comedor, cocina (e). baño com-

pleto, aseo, ag/cg., impecable.

378.000 € (63M)

ALDA. RECALDE.Ensanche, 3 hab.,

salón comedor, cocina, 2 baños

completos, ag/cg., exterior.

396.000 € (66 M)

HEROS.Gran rotonda, 4 hab., salón

comedor, cocina, 2 baños com-

pletos, gas, ext. 402.000 € (67 M)

PARTICULAR DE INDAUTXU. 3

hab., salón comedor, cocina equip.,

2 baños completos, ag/cg., ext.,

impecable. 405.000 € (67,5 M)

ALBIA. Casa nueva, 3 hab., salón

comedor, cocina equipada, 2 baños

completos, ag/cg., impecable, ga-

raje opc. 420.000 € (70 M)

CAMPUZANO. Rodriguez Arias, 3

hab., salón comedor con terraza,

cocina equipada, baño completo,

aseo, ag/cg., ext., impecable.

450.000 € (75 M)

AJURIAGUERRA.Escolapios, 140

m2., 4 hab., salón comedor, coci-

na equip., 2 baños, ag/cg., exte-

rior. 450.000 € (75 M)

MAZARREDO. Edif. lujo, 2 hab.,

salón comedor, cocina equipada,

2 baños, ac/cc.,  garaje directo,

grandes vistas. 450.000 € (75 M)

GORDONIZ. Junto a Urquijo, 4 ha-

bitaci, salón comedor, coc. am-

plia, 2 baños completos, c/c., ext.

480.000 € (80 M) 

ERCILLA. Plaza Jado, 4 habita-

ciones, salón comedor con terra-

za, cocina equipada, 2 baños,

ag/cg., exterior. 480.000 € (80 M)

DR.AREILZA. 130 m2. 4 habita-

ciones, salón comedor, coc am-

plia, 2 baños completos, gas, ext

con terraza.  480.000€ (80M)

M. ALLENDE. 150 m2., 4 h, salón

com, coc amplia, 2 bañoscomple-

tos, ag/cg., ext. 525.000€ (87,5M)

ERCILLA. Plaza Jado, 160 m2., 4

hab., salón comedor, cocina (e), 2

baños completos, 2 terrazas,

c/gas., ext. enrotonda. 600.000 €

(100 M)

AL. RECALDE. Ensanche, casa

señorial, 200 m2., 5 hab., gran salón

comedor, cocina amplia, 2 baños

completos y aseo, ag/cg., muy ex-

terior. 630.000 € (105 M)

PISOS
EN VENTA

ALDA. RECALDE, junto Esco-

lapios,170 m2, excelente orien-

tación y vistas, amplio salón-

comedor, despacho-bibliote-

ca, 5 dormitorios, cocina, 2

baños y aseo. C/c. 558.941 €

/ 93.000.000.

MARIA DIAZ HARO,  zona pró-

xima a Parque, todo exterior,

200 m2, salón-comedor 45 m2,

4 dormitorios, 2 baños, coci-

na y zona de servicio. Garaje.

A/c y c/c. 763.285,37 € /

127.000.000.

INDAUCHU, junto a la Plaza,

ático para entrar a vivir, salón-

comedor, 4 dormitorios, coci-

na-comedor de diario, 2 baños

y aseo de servicio. Terrraza.

Garaje. A/c y c/c. 570.961,50

€ / 95.000.000.

SABINO ARANA, esquina Ur-

quijo, todo exterior, orienta-

ción sur, buena altura, salón-

comedor, 5 dormitorios,

dormitorio de servicio, coci-

na, baño y aseo, gas natural.

528.890,65 € / 88.000.000.

ALDA. RECALDE, junto Aju-

riaguerra, salón-comedor, 3

dormitorios, cocina y 2 baños.

A/c y c/gas. 414.698,35 € /

69.000.000.

HURTADO AMEZAGA, junto a

Zabalburu, todo exterior, im-

pecable, salón-comedor, 2 dor-

mitorios y baño. A/c y c/gas.

312.526,29 € / 52.000.000.

AUTONOMIA, próximo Zabal-

buru, impecable, salón, 3 dor-

mitorios, cocina y 2 baños. C/c.

321.541,48 € / 53.500.000.

IPARRAGUIRRE, junto Auto-

nomía, salón y comedor, 3 dor-

mitorios, cocina y baño. Posi-

bilidad 2º baño C/c. Gas.

297.500,99 € / 49.500.000.

ALDA. SAN MAMES, junto Pla-

za Indauchu, salón, 3 dormi-

torios, cocina y baño, c/c.

270.455 € / 45.000.000.

LUIS BRIÑAS, excelentes vis-

tas, sala, 3 dormitorios, coci-

na, comedor de diario y baño.

Gas. 279.470,63 € / 46.500.000.

ZABALBURU, 90 m2, para en-

trar a vivir, salón-comedor,

2 dormitorios, cocina y baño.

A/c y c/c. Posibilidad garaje

239.202,82 € / 39.800.000.

CAMPO VOLANTIN, Fontecha

Salazar, salón-comedor, 3 dor-

mitorios, cocina y 2 baños.

C/gas. 288.485,81 € /

48.000.000.

SANTUCHU, Santa Clara, ex-

terior, totalmente preparado,

salón, 2 dormitorios, cocina y

baño. A/c y c/gas. 260.238 €

/ 43.300.000.

SAN FRANCISCO , sala, 5 ha-

bitaciones, cocina y baño.

125.010  € / 20.800.000.

APARTAMENTOS
VIRGEN DE BEGOÑA, total-

mente exterior, impecable,

salón-comedor, 2 dormitorios,

cocina y baño. A/c y c/gas.

258,435,20 € / 43.000.000.

SARRIKO, Islas Canarias,

impecable, salón-comedor, 1

dormitorio, cocina y baño.  A/c

y c/gas. 241.606,87 € /

40.200.000.

PISOS
ALQUILER

ALDA. MAZARREDO,salón-

comedor amplio, 2 dormi-

torios,  cocina equipada,

baño y aseo. C/c. 901,52 €

/150.000

ALDA. URQUIJO, junto Plz.

Indauchu, salón-comedor,

3 dormitorios, cocina y 2

baños. A/c y c/gas. 872 €

/145.000

GORDONIZ, junto Urquijo.

Todo exterior, salón-comedor,

2 dormitorios,  cocina, 2

baños y aseo. A/c y c/ gas. 930

€ / 155.000.

ALDA. MAZARREDO,apto.

amueblado, sala, 1 dormi-

torio, cocina y baño. A/c y

c/ gas. 660 € / 110.000.

PPIIOO  BBAARROOJJAA,, apto. salón-co-

medor, 1 dormitorio, cocina y

baño. C/gas. Garaje. 601 € /

100.000. 

BEGOÑA ,  Pedro Cortés,

amueblado, todo exterior,

salón-comedor, 3 dormito-

rios,  cocina-comedor de

diario, baño y aseo. A/c y

c/gas.  751 € /125.000.

DEUSTO, Jon Arrospide, amue-

blado, salón-comedor, 3 dor-

mitorios, cocina, baño y aseo.

A/c y c/c.  662€ / 110.000

LONJAS 

EN VENTA
LICENCIADO POZA , junto

Gregorio Revilla, 512 m2, múl-

t iples apl icaciones,  muy

diáfana.

RODRIGUEZ ARIAS, con fa-

chada también a Mª Díaz de

Haro, 1.042 m2.

EUSKALDUNA, 106 m2,

muy diáfana.  290.000 € /

48.250.000.

ALDA. RECALDE, junto Puen-

te Salve, 163 m2, 246.415 € /

41.000.000.

ALDA. RECALDE, junto La-

bayru, 18 m2, fachada 3 m.

48.080,97 € / 8.000.000.

RAMON Y CAJAL, 163 m2,

buena fachada 192.323 € /

32.000.000.

FONTECHA SALAZAR,

139 m2, fachada 6,70 m.,

213.359,30€ / 35.500.000.

CAMINO MORGAN, frente

rotonda Euskalduna, 288

m2, totalmente diáfanos,

522.880,53 € / 87.000.000.

SARRIKO-IBARRECOLANDA,

planta baja 1.122 m2 + entre-

planta 64  m2, fachada  34 m.

Precio interesante.

LONJAS

ALQUILER
RODRIGUEZ ARIAS, con fa-

chada también a Mª Díaz de

Haro, 1.042 m2.

URQUIJO, Plaza Indauchu, 130

m2, 3.005,06 € / 500.000.

LDO. POZA, frente iglesia Cor-

pus Christi, 152 m2, fachada

7m. 2.105 € / 350.000.

HENAO, junto Museo, 190 m2,

fachada 6m., muy diáfana.

3.606,07 € / 600.000.

AJURIAGUERRA. Prox. par-

que, 250 m2. Fachada 8,5 m.

3.005,06 € / 500.000.

AJURIAGUERRA. Junto Ipa-

rraguirre, 256 m2, muy diáfa-

nos. 3.305,57 € / 550.000.

LDO. Poza. Junto María Díaz

Haro. 154 m2, fachada 6 m.

2.343,95 € / 390.000.

CARMELO GIL, planta baja

32 m2 + entreplanta 30 m2 +

sótano 32 m2. 601,01€ /

100.000.

PABLO ALZOLA, 107 m2, fa-

chada 6 m. 841,42 € / 140.000.

PABLO ALZOLA, 151 m2, fa-

chada 7 m. 1.202,02 € /

200.000.

JARDIN TXIKERRA, 116  m2,

fachada 6 m. 901,52 € /

150.000.

URKIOLA, 116  m2, fachada 10

m. 1.412,38 € / 235.000.

CRISTO, junto Ayuntamiento,

362 m2, fachada 10 m.

2.103,54 € / 350.000.

CANARIAS,próxima metro, lon-

ja comercial-industrial, plan-

ta baja 268 m2 + sótano 280

m2, 3.606,07 € / 600.000.

OFICINAS
BARROETA ALDAMAR,  junto

Juzgados, 81,40 m2, zona ofi-

cina general y 2 despachos.

C/c y aire acondicionado.

252.425,08 € / 42.000.000

URQUIJO, Plaza Indauchu,143

m2, totalmente preparada, 3

despachos, zona oficina ge-

neral, baño, aseo. Gas. 1.202,02

€ / 200.000.

CANARIAS, muy próximo bo-

ca Metro, edificio a estrenar,

164 m2, aire acondicionado,

etc.

ARENAL, edificio oficinas,

preparadas, 60 m2, y 76 m2.

LAS ARENAS. Romo. Salón, 3 hab.,

baño, aseo, cocina equip. nueva. Te-

rraza. 240.000 €

LAS ARENAS. 130 m2, C/ indiv., parcela

de garaje y trastero. 480.809 €

LAS ARENAS.2 hab. (posibilidad de tres)

2 baños, C/C, parcela de garaje y traste-

ro con luz natural. 500.000 €

LAS ARENAS- ZUGAZARTE.180 m2,

C/C, 2 plazas de garaje y trastero.

721.214 €

LAS ARENAS. Duplex de 180 m2, jardín

176 m2, garaje 90 m2 y dos traste-

ros. C/ ind. Inf. personal.

LAS ARENAS. 4 hab, 3 baños, salón-

comedor 50 m2 con chimenea, 

terraza, vistas, C/C, dos parcelas de

garaje.

NEGURI. Salón, 3 hab. (posib. 4), 2

baños, c/ind. gas, garaje, trastero.

390.658 €

SANTA Mª DE GETXO. Magnifica 

casa a estrenar 160 m2 con jardín

privado y solarium. 2 parcelas de ga-

raje y trastero. C/ind/gas. 

GETXO. Casa señorial  600 m2, 

parcela 1900 m2, magníficas vistas.

Información personal.

UMBEMENDI. Chalet unifamiliar, 380

m2 parcela  2400 m2. Impecable. En

urb. con piscina y padel. 

MENDIONDO. Chalet 700 m2. Parce-

la. 12.000 m2. Muchas posibilidades.

Información personal. 

FORMIGAL - VENTA

EDIFICIO SALIECHO. A estrenar.

Primera escritura. 2 hab., 2 baños,

garaje. Calef. Indiv. 204.344€

EDIFICIO ARIES. 2 hab., 1 baño, 1

aseo, terraza con vistas a pistas,

garaje. Calef. gas propano. 192.500€

SALLENT DE GALLEGO, Directo del

promotor, 3 últimos apartamentos.

FORMIGAL - VARIOS 
CONSULTAR
MARBELLA

PUERTO BANUS,  Apto. totalmente

equipado, vistas al jardín y piscinas,

2 hab. 2 baños, salón con terraza .Urb.

jardines, tres piscinas y pista de pa-

del, parcela de garaje. 372. 627 €

LA CARTUJA, Urb. junto a hotel y

campo de golf. 2 hab. 2 baños, salón

con terraza y solarium de 80 m2  pri-

vado. Totalmente equipado, vistas,

antigüedad 3 años. Oportunidad.

299.000 €

EA
APARTAMENTOS
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GORLIZ. 2hab, coc equip, salón,

baño. reformado. 174.293 (29M)

GORLIZ. 3hab, coc-equip, sala,

baño, terraza. 213.359 €(35,5)

GORLIZ. 3h, coc equip, salón, baño,

aseo, trrza, reformado. 231.389€

(38,5)

GORLIZ. 3hab, coc., salón, baño,

aseo, trrza, grj. céntrico. 237.399€

(39,5M)

GORLIZ. 3 habitaciones, cocina

equipada, 2 baños, terraza, gara-

je, trastero 12m2, ascensor.

294.495 €. (49 M)

GORLIZ. 3 habitaciones, cocina

equipada, salón, 2 baños, garaje,

trastero, reciente construcción.

Céntrico. 312.526 €. (52 M)

GORLIZ. 2 hab, coc. equip, salón,

2 bañs +ático 70m, 2trrzs, grj ce-

rrado, trast, rec. constr., céntrico.

342.576 (57M)

PLENTZIA. Puerto. 3h, coc. equip,

salón, baño. Totalmente refor-

mado. 249.420 €(41,5M)

PLENTZIA. Ria. 3h, coc.equip, salón

com, baño, aseo, trrza, vistas.

282.475 €(47M)

PLENTZIA. Piso 180m. Posibilidad

2 viviendas, camarote 15m.

299.304 €(49,8M)

GAMIZ. Caserío 400m construi-

dos. Estructura hormigón. 7.500m

terreno. 360.307 €(60M) Posibi-

lidad bifamiliar.

BUTRON. Bifamiliar. Reciente cons-

trucción. 380 construidos y 7.000

terreno. Acabados de lujo.534.900

€. (89 M)

LEMONIZ. Casa, 2 hab, coc equip,

salón, baño, camarote, trastero,

terreno 150m. 250.000 € (41,6M)

LEMONIZ.Chalet unifam, 200 cons-

truidos, 1600 terreno. 426.718

(71M)

ANSELMA SALCES. Para re-
formar. 60 m2. 108.182€, 18M

LA PEÑA.Entrar vivir.Reforma-
do. 2 hab, salón, cocina, baño
completo. 113.592€, 18.9M

URIBARRI. Preciosa buhardi-
lla. Entrar vivir. Cocina ameri-
cana, 1 hab, baño completo,
despensa. 119.602€, 19.9M

URIBARRI. Buhardilla cercana
a Ayuntamiento. Entrar a vivir.
Salón, cocina, baño. 2 traste-
ros. 125.611 €, 20.9M

TRAUKO. Apartamento a es-
trenar. Exterior. Soleado. 46
m2. 129.217 €, 21.5M

VIA VIEJA DE LEZAMA Exte-
rior. Vistas. 3 hab, sala, terra-
za, cocina.155.662 €, 25.9M

VIA VIEJA DE LEZAMA Refor-
mado total. Exterior vistas. Sa-
la, terraza, 2 hab, cocina, baño,
trastero. 161.672€, 26.9M

TRAUKO zona. Ocasión por
traslado. Altura cómoda. Re-
formado total. 161.672 €, 26.9M

ZURBARAN. Exterior. Salón, te-
rraza, cocina-americana, 2 hab.
164.077 €, 27.3M

TRAUKO. Ascensor. 3 habita-
ciones, sala, terraza, cocina,
despensa. 177.299 €, 29,5M

TRAUKO.Ascensor.Exterior. So-
leado. Salón, 2 habitaciones,
terraza, cocina-comedor, baño
completo. Calefacción gas.
189.319 €, 31.5M

TIBOLI. Exterior. Ascensor. Hall,
salón, 2 habitaciones, cocina
equipada, baño completo.
215.773 €, 35.9 M

MATIKO. Reformado lujo. Ex-
terior. Ascensor. Garaje. Hall,
cocina-comedor con terraza, 3
hab, baño completo. Calefac-
ción gas. 235.596 €, 39.2M

CAMPO VOLANTIN zona. Ex-
terior. Soleado. Ascensor. Salón
comedor, 2 habitaciones, 2
baños. Calefacción gas. Buena
casa. 270.455€, 45M

TXURDINAGA. Piso calidad. So-
leadísimo. Terraza. Salón co-
medor, 3 habitaciones, 2 baños,
cocina. C/c. Garaje cerrado 2
coches. 378.638€, 63M

PARCELA GARAJE MATIKO
21.637 €, 3.6M

URIBARRI VENDO PESCADE-
RIA FUNCINANDO. 57.096 €,
9.5M

ASTRABUDUA. 

C/ CONSULADO DE BILBAO S/N

94.467.21.05

ASTRABUDUA ÚLTIMAS VI-

VIENDAS EN CONSTRUCCIÓN.

ENTREGA ENERO 2004, AL LA-

DO DEL METRO. FINANCIADAS

POR LA B.B.K. SALÓN 30M, 3

HABITACIONES, COCINA, 2

BAÑOS, TRASTERO, GARAJE. 

ASTRABUDUA: Salón, 2 hab, co-

cina, baño, terraza, reformado.

140.035,82€ (23.3)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Salón,

3 hab, cocina, baño, despensa.

153.258,09€ (25.5)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Sala, 3

hab, cocina, baño. 159.268,21€

(26.5)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Salón,

3 hab, cocina, baño, terraza, as-

censor. 170.086,43€ (28.3)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Salón,

2 hab, cocina, baño, reformado.

171.288,45€ (28.5)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Salón,

2 hab, cocina, baño, terraza, as-

censor, reformado. 180.904,64€

(30.1)

ASTRABUDUA: Obra nueva. Salón,

2 hab, cocina, 2 baños, trastero.

182.106,67€ (30.3)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Salón,

3 hab, cocina, baño, 2 terrazas,

vistas, soleado. 185.712,74€(30.9)

ASTRABUDUA: Salón, 2 hab, co-

cina, baño, ac/gas, terraza, as-

censor, reformado. 186.313,75€

(31)

ASTRABUDUA: Salón, 2 hab, co-

cina, baño, terraza, ascensor.

189.318,81€ (31.5)

ASTRABUDUA: Exterior, salón, 3

hab, cocina, baño, ac/gas, terra-

za, trastero, reformado.

192.323,87€ (32)

ASTRABUDUA: Exclusiva. 90m,

exterior total, salón, 3 hab, coci-

na, baños, muy soleado, excelen-

tes vistas. 207.349,18€ (34.5)

ASTRABUDUA: Exclusiva. Exte-

rior, salón comedor, 3 hab, baño,

aseo, trastero y garaje.

230.187,64€ (38.3)

ASTRABUDUA: Parcelas de ga-

raje desde 12.621,25€ (2.1)

ERANDIO: 86m, salón comedor, 2

hab, cocina, baño, patio grande,

reformado. 142.439,87€ (23.7)

ERANDIO: Salón comedor, 2 hab,

cocina, baño, calefacción, refor-

mado. 173.692,50€ (28.9)

ERANDIO: 70m, salón comedor, 2

hab, cocina, baño, trastero, as-

censor, gas. 179.703€ (29.9)

ERANDIO: Exclusiva. Centro, as-

censor, exterior, sala, 3 hab, co-

cina, baño. 189.318,81€ (31.5)

LEIOA C/ SABINO ARANA 49
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LEIOA: 80m, salón, 3 hab, cocina,

baño. 120.202,42€ (20)

LEIOA: Salón, 3 hab, cocina, baño,

trastero. 216.364,36€ (36)

LEIOA: 88m, salón comedor, 3 hab,

cocina equipada, baño, aseo, gara-

je, calefacción. 236.596,74€ (39.2)

LEIOA: 106m, salón comedor, 3

hab, cocina, 2 baños, ac/gas, te-

rraza, garaje. 240.404,84€ (40)

LEIOA: 85m, salón comedor, 3 hab,

cocina, baño, aseo, ac/gas, gara-

je, trastero. 257.834,19€ (42.9)

LEIOA: 72m, salón comedor, 3 hab,

cocina, baño, terraza, camarote.

263.844,31€ (43.9)

LEIOA: 327m, salón comedor, 5

hab, cocina, 2 baños, aseo, terra-

za, gas. 278.569,11€ (46.350)

LEIOA: 98m, salón comedor, 3 hab,

cocina, 2 baños, aseo, calefacción,

garaje, trastero. 309.521,23€(51.5)

LEIOA: 110m, salón comedor, 4

hab, cocina, baño, aseo, garaje,

ascensor. 401.476,09€ (66.8)

LEIOA: 110m, salón comedor, 3

hab, cocina, 2 baños, garaje, ten-

dedero. 419.506,45€ (69.8)

BILBAO FICA: 99m, salón come-

dor, 5 hab, cocina, baño.

216.664,86€ (36.05)

ZORROZA: Salón comedor, 2 hab,

cocina, baño, c.gas. 174.293,51€

(29)

PORTUGALETE: Salón comedor,

3 hab, cocina, baño, reformado.

167.682,38€ (27.9)

CASTRO: Alquiler. Céntrico, vis-

tas al puerto, salón, 3 hab, coci-

na, baño, amueblado. 510,86€

(85.000)

BBOOLLUUEETTAA.. Piso todo ext. Solea-

do, 3h. Sala con terraza, entrar a

vivir. 147.248€ - 24.5M

BBAASSAARRRRAATTEE..  Apto. De 50m2, 2h.

Sala, cocina, baño. 149.051€ -

24.8M

ZZOONNAA  BBOOLLUUEETTAA..  65m2, 2h. Sala,

cocina grande, baño reformado,

soleado. 155.061€ - 25.8M

SSAANNTTUUTTXXUU..  Piso todo reforma-

do, ext. Soleado, semi amuebla-

do, entrar a vivir. 165.278€- 27.5M

SSAANNTTUUTTXXUU.. Preciso piso refor-

mado, 2h. Sala, ascensor, gas na-

tural, ideal parejas, entrar a vivir.

192.324€ - 32M

SSAANNTTUUTTXXUU..  70m2. Salón con te-

rraza, 3h., cocina - comedor, baño,

aseo, ascensor, trastero. 216.364€

- 36M

KKAARRMMEELLOO  ZZOONNAA..  3h. Salón con

terraza, baño, aseo, ac/cc.

237.400€ - 39.5M

SSAANNTTUUTTXXUU.. Buena zona 80m2,

3h. Salón con terraza, reformado,

vistas, soleado, semi amueblado,

entrar a vivir. 254.228€ - 42.3M

BBEEGGOOÑÑAA..  Apto. 2h. Salón come-

dor, ac/cc, ext. Reformado,

189.318€ - 31.5M

BBEEGGOOÑÑAA..  Salón, 2h. Baño, cocina,

ac/cc, ascensor, trastero, garaje,

amueblado. 245.813€ - 40.9M

ZZUURRBBAARRAANN. 2h. Baño, cocina, ext.

Entrar a vivir. 141.237€ - 23.5M

ZZUURRBBAARRAANN.. 94 m2, salón, 3h. 2

baños, cocina, tendedero, terra-

za grande, ascensor. 328.152€ -

54.6M

UURRIIBBAARRRRII..  75m2. Salón, 3h., baño,

cocina, ext., reformado. 173.692€

- 28.9M

UURRIIBBAARRRRII.. Salón, 2h. Baño, coci-

na, semi ext. 185.111€ - 30.8M

UURRIIBBAARRRRII.. 2h. Baño, cocina, te-

rraza 15m2, a reformar. 204.344€

- 34M

UURRIIBBAARRRRII..  100m2, 4h. 2 baños,

salón, 2 terrazas, cocina, ext. Ga-

raje. 309.521€ - 51.5M

CCAASSCCOO  VVIIEEJJOO..  85m2, salón, 3h.

Baño, cocina americana, ascen-

sor, c.i. terraza 70m2, reformar,

magnificas vistas. 288.485€- 48M

CCAASSCCOO  VVIIEEJJOO..Junto a unamuno,

fantástico piso de 167m2, refor-

mado, semi ext. 340.770€ - 56.7M

LLAA  PPEEÑÑAA..Entrar a vivir, salón, 2h.

Baño, cocina, despensa, ext. Muy

soleado. 162.273€ - 27M

LLAA  PPEEÑÑAA.. Reformado, salón, 3h.

Baño, cocina, gas, junto al parque.

200.738€ - 33.4M

LLAA  PPEEÑÑAA..  Rec. Construcción, salón,

3h. 2 baños, cocina, garaje.

234.394€ - 39M

ZZAABBAALLBBUURRUU..  107m. Salón, 2h.,
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